
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

16 грудня 2021року                           м. Стрий                                      № 455

Про представлення до присвоєння 

почесного звання «Заслужений лікар 

України» Бегея О.М.

Розглянувши клопотання відділу охорони здоров’я про звернення до Львівської 

обласної державної адміністрації щодо внесення до Президента України 

поданняпро присвоєння почесного звання «Заслужений лікар України»  Бегею 

Осипу Миколайовичу  директору КНП «Стрийська центральна міська лікарня», 

враховуючи  вагомий особистий внесок у розвиток охорони здоров’я міста 

Стрия, багаторічну сумлінну працю, відповідальне ставлення до обраної 

справи, високий професіоналізм, активну громадянську позицію,керуючись 

ст.10 Закону України «Про державні нагороди України» від 16.03.2000р. 

№1549-ІІІ, ст.25 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 

21.05.1997р., пунктом 12 Положення про почесні звання України, 

затвердженого Указом Президента України «Про почесні звання України» від 

29.06.2001 р. №476/2001, виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Порушити клопотання перед Львівською обласною державною 

адміністрацією для внесення відповідного подання Президентові України 

про присвоєння почесного звання «Заслужений лікар України» Бегею 

Осипу Миколайовичу  директору КНП «Стрийська центральна міська 

лікарня»  



2. Контроль за виконанням данного рішення покласти на заступника 

міського голови Грех Х.Я.

Міський голова                                                                    Олег КАНІВЕЦЬ


